



| P.č. | Specifikace komodity                                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ     | Počet MJ | Cena za MJ bez DPH | % DPH | Částka DPH | Cena za MJ s DPH | Cena za řádek (počet MJ) bez DPH | Částka DPH za řádek (počet MJ) | Cena za řádek (počet MJ) s DPH | Nabízený typ, značka, parametry (popište nebo vložte obrázek, www stránku, ...) VYPLŇTE !!!                                                                                                                           |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------------|-------|------------|------------------|----------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.   | <b>Univerzální sorpční polštář</b><br>- pro kapaliny na ropné bázi,<br>- rozměry: min. 30 x 30 x 5 cm,<br>- sorpce: oleje min.100 l, vody min.75 l,<br>- balení: min. 20 ks,                                                                                                            | balení | 4        | 1 007,50           | 21    | 211,58     | 1 219,08         | 4 030,00                         | 846,30                         | 4 876,30                       | <a href="https://www.reoamos.cz/univerzalni-sorpcni-polstar-20-ks35-x-35-x-5-cm/d-5015/">https://www.reoamos.cz/univerzalni-sorpcni-polstar-20-ks35-x-35-x-5-cm/d-5015/</a>                                           |
| 2.   | <b>Pytel na odpad</b><br>- materiál: LDPE,<br>- síla materiálu: 40-60 µm,<br>- objem 120 l,<br>- barva: modrá,<br>- rozměr: 70 x 110 cm,<br>- 1 role: min. 25 ks                                                                                                                        | role   | 60       | 86,25              | 21    | 18,11      | 104,36           | 5 175,00                         | 1 086,75                       | 6 261,75                       | <a href="https://www.reoamos.cz/pytel-na-odpad-120-l-modry-25-ks/d-4857/">https://www.reoamos.cz/pytel-na-odpad-120-l-modry-25-ks/d-4857/</a>                                                                         |
| 3.   | <b>Pytel na odpad</b><br>- materiál: LDPE,<br>- síla materiálu: 40-60 µm,<br>- objem 120 l,<br>- barva: červená,<br>- rozměr: 70 x 110 cm,<br>- 1 role: min. 25 ks                                                                                                                      | role   | 3        | 86,25              | 21    | 18,11      | 104,36           | 258,75                           | 54,34                          | 313,09                         | <a href="https://www.reoamos.cz/pytel-na-odpad-120-l-cerveny-25-ks/d-4859/">https://www.reoamos.cz/pytel-na-odpad-120-l-cerveny-25-ks/d-4859/</a>                                                                     |
| 4.   | <b>Pytel na odpad</b><br>- materiál: LDPE,<br>- síla materiálu: 80-100 µm,<br>- objem 240 l,<br>- barva: modrá,<br>- rozměr: 100 x 120 cm,                                                                                                                                              | ks     | 60       | 8,70               | 21    | 1,83       | 10,53            | 522,00                           | 109,62                         | 631,62                         | <a href="https://www.reoamos.cz/pytel-na-odpad-240-l-10-ks-bal/d-12890/">https://www.reoamos.cz/pytel-na-odpad-240-l-10-ks-bal/d-12890/</a>                                                                           |
| 5.   | <b>Pytel na odpad</b><br>- materiál: LDPE,<br>- síla materiálu: 100-120 µm,<br>- objem 120 l,<br>- barva: černá,<br>- 1 balení: min. 25 ks                                                                                                                                              | balení | 5        | 183,75             | 21    | 38,59      | 222,34           | 918,75                           | 192,94                         | 1 111,69                       | <a href="https://www.reoamos.cz/pytel-na-odpad-ulozny-sacek-do-spp120-120-l-cerny25-ks/d-8580/">https://www.reoamos.cz/pytel-na-odpad-ulozny-sacek-do-spp120-120-l-cerny25-ks/d-8580/</a>                             |
| 6.   | <b>Pytel na odpad</b><br>- materiál: LDPE,<br>- síla materiálu: 80-100 µm,<br>- objem 240 l,<br>- barva: modrá,<br>- rozměr: 120 x 100 cm,<br>- 1 balení: min. 50 ks                                                                                                                    | balení | 3        | 467,50             | 21    | 98,18      | 565,68           | 1 402,50                         | 294,53                         | 1 697,03                       | <a href="https://www.reoamos.cz/pytel-na-odpad-240-l-50-ks-balení/d-12891/">https://www.reoamos.cz/pytel-na-odpad-240-l-50-ks-balení/d-12891/</a>                                                                     |
| 7.   | <b>Univerzální sorpční koberec</b><br>- pro kapaliny na ropné bázi,<br>- netkaný 100 % PP koberec se zvýšenou mechanickou pevností a odolností proti vymačkání zachycené kapaliny,<br>- rozměry: role min. 90 cm x 40 m,<br>- barva: černá,<br>- sorpce: oleje min.60 l, vody min.50 l, | role   | 4        | 3 752,00           | 21    | 787,92     | 4 539,92         | 15 008,00                        | 3 151,68                       | 18 159,68                      | <a href="https://www.reoamos.cz/univerzalni-sorpcni-koberec-sorbent-zpevneny-perforovany80-cm-x-50-m/d-4995/">https://www.reoamos.cz/univerzalni-sorpcni-koberec-sorbent-zpevneny-perforovany80-cm-x-50-m/d-4995/</a> |
| 8.   | <b>Univerzální sorpční rohož</b><br>- pro kapaliny na ropné bázi,<br>- rozměry: min. 40 x 50 cm,<br>- sorpce: oleje min.120 l, vody min.75 l,<br>- 1 balení: min. 100 ks                                                                                                                | balení | 3        | 1 928,00           | 21    | 404,88     | 2 332,88         | 5 784,00                         | 1 214,64                       | 6 998,64                       | <a href="https://www.reoamos.cz/univerzalni-sorpcni-rohoz-ve-folii-sorbent-zakladni-100-ks/d-5031/">https://www.reoamos.cz/univerzalni-sorpcni-rohoz-ve-folii-sorbent-zakladni-100-ks/d-5031/</a>                     |
| 9.   | <b>Hydrofobní sorpční rohož</b><br>- pro ropné látky a oleje,<br>- sorbent perforovaný,<br>- rozměry: min. 40 x 50 cm,<br>- sorpce: oleje min.120 l,<br>- 1 balení: min. 100 ks                                                                                                         | balení | 3        | 1 696,00           | 21    | 356,16     | 2 052,16         | 5 088,00                         | 1 068,48                       | 6 156,48                       | <a href="https://www.reoamos.cz/hydrofobni-sorpcni-rohoz-sorbent-zakladni-perforovany-100-ks/d-9529/">https://www.reoamos.cz/hydrofobni-sorpcni-rohoz-sorbent-zakladni-perforovany-100-ks/d-9529/</a>                 |
| 10.  | <b>Záchytná úkapová vana</b><br>- bez sorpčních materiálů,<br>- materiál: pružný polyethylen,<br>- odolná proti olejům,<br>- objem: 15-20 l,<br>- rozměry: min. 40 x 70 x 8 cm                                                                                                          | ks     | 3        | 316,00             | 21    | 66,36      | 382,36           | 948,00                           | 199,08                         | 1 147,08                       | <a href="https://www.reoamos.cz/zachyt-na-ukapova-vana-bez-sorpcnich-materialu-16-l/d-4529/">https://www.reoamos.cz/zachyt-na-ukapova-vana-bez-sorpcnich-materialu-16-l/d-4529/</a>                                   |
| 11.  | <b>Hydrofobní sorpční perforovaný koberec</b><br>- sorbent perforovaný,<br>- sorpce z pevných povrchů nebo z vodní hladiny s možností vystříhnutí (utržení) potřebného tvaru,<br>- role min. 80 cm x 45 m,<br>- sorpce: oleje min.110 l,                                                | role   | 1        | 2 952,00           | 21    | 619,92     | 3 571,92         | 2 952,00                         | 619,92                         | 3 571,92                       | <a href="https://www.reoamos.cz/hydrofobni-sorpcni-koberec-sorbent-zakladni-perforovany80-cm-x-46-m/d-2423/">https://www.reoamos.cz/hydrofobni-sorpcni-koberec-sorbent-zakladni-perforovany80-cm-x-46-m/d-2423/</a>   |
| 12.  | <b>Koš plastový na tříděný odpad</b><br>- objem 25 - 30 l,<br>- viko modré, nádoba šedá,<br>- materiál: nárazuvzdorný plast,<br>- plastový rámeček pro přichycení pytle na odpadky,<br>- pro vnitřní i venkovní použití                                                                 | ks     | 223      | 237,60             | 21    | 49,90      | 287,50           | 52 984,80                        | 11 126,81                      | 64 111,61                      | NL21266 - popis viz produktový list                                                                                                                                                                                   |
| 13.  | <b>Plastová záchytná vana</b><br>- materiál: plast,<br>- odolná kyselinám a louhům,<br>- objem: 100 - 120 l,<br>- rozměry: min. 120 x 55 x 15 cm                                                                                                                                        | ks     | 3        | 1 521,00           | 21    | 319,41     | 1 840,41         | 4 563,00                         | 958,23                         | 5 521,23                       | <a href="https://www.reoamos.cz/zachyt-na-plastova-objem-120-l-bez-rostu/d-11558/">https://www.reoamos.cz/zachyt-na-plastova-objem-120-l-bez-rostu/d-11558/</a>                                                       |

**Cena celkem bez DPH: 99 634,80**

Částka DPH: 20 923,31

**Cena celkem s DPH: 120 558,11**

|                                |                      |
|--------------------------------|----------------------|
| <b>Kupní cena bez DPH činí</b> | <b>99 634,80 Kč</b>  |
| <b>DPH činí</b>                | <b>20 923,31 Kč</b>  |
| <b>Kupní cena s DPH činí</b>   | <b>120 558,11 Kč</b> |

Prodávající prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2114 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, poskytuje záruku **24 měsíců** ode dne převzetí zboží kupujícím. Kupující uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným ohlášením prostřednictvím emailové schránky prodávajícího pro doručování. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení zboží a popis vady.

Prodávající je odpovědný za funkčnost své poskytnuté emailové adresy a pro účely kupní smlouvy se email považuje za doručený následující pracovní den po jeho prokazatelném odeslání na adresu druhé smluvní strany.

Prodávající je povinen takto ohlášenou vadu řešit v místě plnění zakázky do 5-ti pracovních dní od podání ohlášení a odstranit do 30 pracovních dnů ode dne doručení tohoto ohlášení.

Doba od uplatnění práva z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží, se až do odstranění vady do záruční doby nepočítá.

V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží, nebo vadu, na kterou se vztahuje záruka za jakost zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je kupující oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady prodávajícího.

Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží. Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu prodávajícího pro doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do 21 dnů od doručení této výzvy.

Za prodlení s odstraněním vad ohlášených v záruční době v dohodnutých termínech je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny zboží včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení s odstraněním vady, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady; Právo na uplatnění uvedené smluvní pokuty vzniká kupujícímu již prvním dnem prodlení prodávajícího.

**Nejméně 2 dny předem vyrozumí prodávající kupujícího o přesném termínu dodání zboží a zajistí si povolení vstupu svých pracovníků a vjezdu vozidla do objektu VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou a přítomnost přebírajícího pracovníka (kontaktní osoba: [redacted] (jméno, příjmení osob, číslo OP, typ a barva vozidla, RZ vozidla).**

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek kupní smlouvy a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený dodacím listem s potvrzením kupujícího o převzetí zboží, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro doručování faktur: **VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, 675 71 Náměšť nad Oslavou**. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy posuzovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

Kupující dodané zboží zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí **30 dní** od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši **0,2 %** z celkové kupní ceny zboží včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100 % z celkové kupní ceny včetně DPH. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě třiceti (30) dnů od doručení písemné výzvy kupujícího prodávajícímu k jejímu zaplacení. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

V případě, že výše smluvní pokuty nepřesáhne částku 100 Kč lze od smluvní pokuty upustit.

Smluvní strany se dohodly na tom, že smluvní vztah může zaniknout vedle případů stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů také jednostranným odstoupením ze strany kupujícího pro podstatné porušení zadávacích podmínek a smluvního ujednání prodávajícím, kterým se rozumí prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží, delší než 7 pracovních dnů.

Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této kupní smlouvy zaplacením odstupného ve výši **16 000,00 Kč** na účet druhé smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která již, byť i jen zčásti, plnění druhé strany přijala nebo druhé straně sama plnila.

Závazek smluvní strany dodat předmět kupní smlouvy vyplývající z této kupní smlouvy se ruší okamžikem připsání odstupného na účet druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupení od smlouvy. Zaplacení odstupného nezaniká nárok na zaplacení již vzniklé pohledávky k zaplacení smluvní pokuty či náhrady škody.

Tento návrh kupujícího ve formě kupní smlouvy zaniká, **pokud nebude prodávajícím potvrzen** elektronickým podpisem **do 3 pracovních dnů** od doručení cestou elektronického tržiště NEN.

Kupní smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami na e-tržišti NEN a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v "Registru smluv" ( <https://smlouvy.gov.cz/>).

Kupující:

**VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou**

Zadavatel veřejné zakázky

plukovník gšt. Ing. Rudolf STRAKA

**Ing. Rudolf  
Straka**

Digitálně podepsal

Ing. Rudolf Straka

Datum: 2021.08.11

10:34:03 +02'00'

Prodávající: **REO AMOS, spol. s r.o.**

Jméno, příjmení osoby statutárního orgánu

Jednatel: Ing. Stanislav BOUČEK

Jednatel jedná za společnost samostatně.

Elektronicky podepsal(a) [REDACTED]

Datum: 2021.08.11 07:32:35 CEST